ДУМА
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                     АЛЕКСЕЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ.

______________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

От          29.09.2025г.                                                                        №    18/43
О внесении изменений в Решение Думы
Краснооктябрьского сельского поселения
«Об  утверждении  бюджета
Краснооктябрьского  сельского
поселения  на 2025 финансовый год
и плановый период  2026-2027 годы»

В соответствии  со статьей  9 Бюджетного кодекса  Российской Федерации  (в

редакции от 26 апреля 2007 года № 63-ФЗ),  Федеральным законом  от 06 октября 2003
года № 131-ФЗ « Об общих принципах  организации местного
 самоуправления  в РФ» (в последующих редакциях),
Дума Краснооктябрьского сельского поселения   решила:

1. Внести изменения в Решение  Думы Краснооктябрьского
сельского поселения №  07/21  от 28.12.2024года « О  бюджете Краснооктябрьского
сельского поселения  на 2025  год и на плановый период  2026 и2027годов:

1.1 Передвинуть бюджетные ассигнования.

Тыс.руб.
Благоустройство( уличное ) 0503 0410105040 244 226 944 -269,33
Благоустройство(уличное) 0503 0410105040 853 293 944 +269,33

Благоустройство(благоустро
йство)

0503 0420204050 244 225 944 -9538,54

Другие вопросы
местногозначения

(Транспортный налог)

0113 9900000170 244 229
944

+9538,54

Благоустройство(благоустро
йство)

0503 0420204050 244 225 944 -100000,00

Благоустройство(благоустро
йство)

0503 0420204050 244 343 944 +100000,00

Итого       0
ВСЕГО       0

2.Внести изменения в приложение  № 3.
Глава Краснооктябрьского
сельского поселения

/ В.В. Козловцев  /

исполнено % исполнения
1 2 3 4 6 7

Расходы бюджета - всего 200 Х 14 520 102,89 5 952 112,96 40,99
   в том числе:

Заработная плата 944 0102 9000000030 121 211 764 200,00 698 912,60 96,46

Начисления на выплаты по оплате труда 944 0102 9000000030 129 213 205 000,00 198 085,64 91,46

Заработная плата 944 0104 9000000010 121 211 960 900,00 774 182,05 80,57

Начисления на выплаты по оплате труда 944 0104 9000000010 129 213 283 200,00 221 541,79 78,23

Услуги связи 944 0104 9000000010 244 221 30 000,00 21 646,29 72,15

Коммунальные услуги 944 0104 9000000010 244 223 1 400,00 870,37 62,17
Работы, услуги по содержанию
имущества 944 0104 9000000010 244 225 125 172,00 102 632,00 81,99
Увеличение стоимости прочих
материальных запасов 944 0104 9000000010 244 346 13 828,00 4 450,00 32,18

Коммунальные услуги 944 0104 9000000010 247 223 150 000,00 74 786,59 49,86
Увеличение стоимости прочих
материальных запасов 944 0104 9000070010 244 346 2 500,00  -  -
Перечисления текущего характера другим
бюджетам бюджетной системы
Российской Федерации 944 0106 9000000010 540 251 22 000,00 22 000,00 100,00

000 944 0111 9900080010 870 000 3 000,00  -  -

Прочие работы, услуги 944 0113 9900000170 244 226 53 506,67 49 930,00 93,31

Страхование 944 0113 9900000170 244 227 4 838,98 4 838,98 100,00
Арендная плата за пользование
земельными участками и другими
обособленными природными объектами 944 0113 9900000170 244 229 9 538,54 9 538,54 100,00

Налоги, пошлины и сборы 944 0113 9900000170 852 291 11 161,02 5 968,00 53,47

Налоги, пошлины и сборы 944 0113 9900000170 853 291 69,00 28,78 41,71
Штрафы за нарушение законодательства о
налогах и сборах, законодательства о
страховых взносах 944 0113 9900000170 853 292 493,33 493,33 100,00

Другие экономические санкции 944 0113 9900000170 853 295 3 375,00 3 375,00 100,00
Иные выплаты текущего характера
организациям 944 0113 9900000170 853 297 1 356,00 1 356,00 100,00

Заработная плата 944 0203 9000051180 121 211 74 000,00 50 093,54 67,69

Начисления на выплаты по оплате труда 944 0203 9000051180 129 213 22 000,00 15 128,27 68,76
Увеличение стоимости прочих
материальных запасов 944 0203 9000051180 244 346 9 400,00  -  -
Работы, услуги по содержанию
имущества 944 0409 020019Д050 244 225 3 621 739,96 930 071,72 25,68
Работы, услуги по содержанию
имущества

944 0409 02001SД8D0 244
225 151 515,15 74 965,15 49,48

Работы, услуги по содержанию
имущества 944 0501 9900000170 244 225 15 992,44 8 715,92 54,50

Прочие работы, услуги 944 0501 9900000170 244 226 20 000,00 8 565,20 42,83

Другие экономические санкции 944 0501 9900000170 853 295 7,56 7,56 100,00
Работы, услуги по содержанию
имущества 944 0502 9900000170 244 225 1 000,00  -  -

Коммунальные услуги 944 0502 9900000170 247 223 40 000,00 27 454,40 68,64

Прочие работы, услуги 944 0503 0410104050 244 226 6 730,67 6 528,12 96,99
Увеличение стоимости горюче-смазочных
материалов 944 0503 0410104050 244 343 100 000,00  -  -

Коммунальные услуги 944 0503 0410104050 247 223 580 000,00 440 494,47 75,95
Штрафы за нарушение законодательства о
закупках и нарушение условий контрактов
(договоров) 944 0503 0410104050 853 293 269,33 269,33 100,00
Работы, услуги по содержанию
имущества 944 0503 0420204050 244 225 474 110,50 60 900,42 12,85

Прочие работы, услуги 944 0503 0420204050 244 226 47 000,00 47 000,00 100,00
Увеличение стоимости горюче-смазочных
материалов 944 0503 0420204050 244 343 260 557,18 188 552,09 72,36
Увеличение стоимости прочих
материальных запасов 944 0503 0420204050 244 346 72 436,00 72 436,00 100,00
Работы, услуги по содержанию
имущества 944 0503 04202S1777 244 225 550 000,00  -  -
Работы, услуги по содержанию
имущества 944 0503 04202S2270 244 225 277 777,78  -  -
Перечисления текущего характера другим
бюджетам бюджетной системы
Российской Федерации 944 0503 04202S2270 540 251 27 777,78 27 777,78 100,00
Работы, услуги по содержанию
имущества 944 0503 0430140450 244 225 39 600,00  -  -
Увеличение стоимости прочих
материальных запасов 944 0503 0430140450 244 346 22 900,00  -  -
Работы, услуги по содержанию
имущества 944 0801 06401S2330 244 225 2 953 750,00  -  -
Безвозмездные перечисления (передачи)
текущего характера сектора
государственного управления 944 0801 5000029010 611 241 2 086 200,00 1 637 300,00 78,48
Безвозмездные перечисления (передачи)
текущего характера сектора
государственного управления 944 0801 5000029020 611 241 213 800,00 137 700,00 64,41
Пенсии, пособия, выплачиваемые
работодателями, нанимателями бывшим
работникам 944 1001 9900000150 312 264 26 000,00 23 517,03 90,45
Перечисления текущего характера другим
бюджетам бюджетной системы
Российской Федерации 944 1403 99000S1777 540 251 180 000,00  -  -

Результат исполнения бюджета
(дефицит/профицит) 450 Х Х 1 600 285,80  -

Приложение №3 Решения Думы Краснооктябрьского сельского поселения Алексеевского муниципального района «Об утверждении бюджета Краснооктябрьского сельского поселения на 2025год и на плановый период 2026-2027 годов» от «28»  декабря     2024г. № 07/21                                                                                                                                                               Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам , целевым статьям и видам расходов классификации  расходов  бюджета Краснооктябрьского сельского  поселения на 2025год и плановый период 2026-2027 годов

 Наименование показателя Код
строки

Код расхода по бюджетной
классификации

Утвержденные
бюджетные

         Исполнено